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w dniu 29 października 2020 r. 



Protokół Nr XXI/2020 
Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w d n i u 2 9 października 2 0 2 0 r . 

X X I S e s j a R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i w V I I I k a d e n c j i odbyła się w d n i u 
2 9 paździemika 2 0 2 0 r . , w g o d z i n a c h 1 1 : 0 0 - 1 5 : 0 0 w t r y b i e z d a l n y m n a p o d s t a w i e a r t . 
1 5 z z x u s t a w y z d n i a 2 m a r c a 2 0 2 0 r . o z m i a n i e u s t a w y o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z z a p o b i e g a n i e m , przeciwdziałaniem i z w a l c z a n i e m C 0 V I D - 1 9 , i n n y c h chorób 
zakaźnych o r a z wywołanych n i m i s y t u a c j i k r y z y s o w y c h o r a z niektórych i n n y c h u s t a w ( D z . 
U . z 2 0 2 0 r . , p o z . 3 7 4 z e z m . ) . 

W s e s j i u c z e s t n i c z y l i r a d n i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , sołtysi G m i n y Mińsk 
M a z o w i e c k i , P a n A n t o n i J a n u s z P i e c h o s k i Wójt G m i n y , P a n Radosław L e g a t Zastępca 
Wójta, P a n i J o l a n t a D a m a s i e w i c z S e k r e t a r z G m i n y , P a n i A n n a K o s o b u d z k a S k a r b n i k 
G m i n y , p r a c o w n i c y Urzędu G m i n y , d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych i G m i n n e j 
B i b l i o t e k i P u b l i c z n e j w S t o j adłach. 

Punktl. 
Otwarcie sesji 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył 
o b r a d y X X I s e s j i R a d y G m i n y i powitał w s z y s t k i c h przybyłych. 

Głosowania j a w n e i m i e n n e p o d c z a s s e s j i odbywają się z a pośrednictwem tabletów 
i o p r o g r a m o w a n i a umożliwiającego niezwłoczne p o d a w a n i e d o p u b l i c z n e j wiadomości 
s p o s o b u głosowania poszczególnych r a d n y c h . Imienny yrykaz głosowania radnych 
z X X I sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 

Punkt 2. 
Sprawdzenie obecności 

Przewodniczący Rady Gminy w związku z obecnością n a s e s j i 1 5 r a d n y c h stwierdził 
prawomocność o b r a d . 

Punkt 3. 
Uchwalenie porządku obrad sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił p r o p o n o w a n y porządek o b r a d X X I s e s j i 
R a d y G m i n y i zapytał, c z y są w n i o s k i d o p r o p o n o w a n e g o porządku o b r a d . 
Wójt Gminy - zgłosił w n i o s e k o zmianę porządku o b r a d , polegający n a d o d a n i u j a k o p k t 
1 9 . Wręczania nagród w konkursie na najpiękniejszy ogród i przedogródek w Gminie Mińsk 
Mazowiecki. Pozostałe p k t porządku o b r a d zostaną p r z e n u m e r o w a n e 
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Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie 
w sprawie przyjęcia proponowanej zmiany do porządku obrad 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Wniosek o zmianę porządku obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 
proponowanego porządku obrad ze zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Za przyjęciem było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 
1. O t w a r c i e s e s j i 
2. S p r a w d z e n i e obecności 
3. U c h w a l e n i e porządku o b r a d s e s j i R a d y G m i n y 
4. Przyjęcie protokołu z X X s e s j i R a d y G m i n y 
5. S p r a w o z d a n i e z działalności Wójta 
6. S y t u a c j a oświaty i k u l t u r y w G m i n i e Mińsk M a z o w i e c k i 
7. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w budżecie G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 0 r o k 
8. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w W i e l o l e t n i e j P r o g n o z i e F i n a n s o w e j G m i n y Mińsk 

M a z o w i e c k i n a l a t a 2 0 2 0 - 2 0 2 8 
9. Uchwała w s p r a w i e określenia wysokości s t a w e k p o d a t k u o d nieruchomości o r a z 

zwolnień z t e g o p o d a t k u 
10. Uchwała w s p r a w i e z m i a n w S t a t u c i e G m i n n e g o Ośrodka P o m o c y Społecznej w Mińsku 

M a z o w i e c k i m 
11. Uchwała w s p r a w i e przyjęcia p r o g r a m u współpracy G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 

z o r g a n i z a c j a m i pozarządowymi o r a z i n n y m i u p r a w n i o n y m i p o d m i o t a m i prowadzącymi 
działalność pożytku p u b l i c z n e g o n a 2 0 2 1 r o k 

12. Uchwała w s p r a w i e u c h w a l e n i a G m i n n e g o P r o g r a m u P r o f i l a k t y k i i Rozwiązywania 
Problemów A l k o h o l o w y c h n a t e r e n i e G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i n a 2 0 2 1 r o k o r a z 
G m i n n e g o P r o g r a m u Przeciwdziałania N a r k o m a n i i n a t e r e n i e G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
n a 2 0 2 1 r o k 

13. Uchwała w s p r a w i e z m i a n y uchwały w s p r a w i e podjęcia R e g u l a m i n u u t r z y m a n i a 
czystości i porządku n a t e r e n i e g m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 

14. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i K a r o l i n a 
15. Uchwała w s p r a w i e u s t a l e n i a n a z w u l i c w e w s i Targówka 
16. Uchwała w s p r a w i e odwołania S k a r b n i k a G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
17. Uchwała w s p r a w i e powołania S k a r b n i k a G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i 
18. Podziękowania d l a P a n i S k a r b n i k z a wieloletnią współpracę samorządową z Gminą 

Mińsk M a z o w i e c k i 
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19. Wręczenie nagród w k o n k u r s i e n a Najpiękniejszy ogród i przedogródek w G m i n i e Mińsk 
M a z o w i e c k i 

20. W o l n e w n i o s k i 
21. Zamknięcie o b r a d 

Punkt 4. 
Przyjęcie protokołu z X X sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, c z y są u w a g i d o p r z e d s t a w i o n e g o p r o j e k t u protokołu 
— u w a g n i e zgłoszono. Przewodniczący, w o b e c b r a k u u w a g , uznał protokół zaprzyjęty. 

Punkt 5. 

Sprawozdanie z działałności Wójta 

Wójt Gminy - przedstawił s p r a w o z d a n i e z e s w o j e j działalności i z p r a c y Urzędu G m i n y . 

Punkt 6. 
Sytuacja oświaty i kułtury w Gminie Mińsk Mazowiecki 

Pani Sekretarz - przedstawiła Informację o s t a n i e r e a l i z a c j i zadań oświatowych z a 2 0 1 9 r . 
Infarmaeja stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
Przewodniczący Rady - pogratulował d y r e k t o r o m d o b r y c h wyników egzaminów 
ósmoklasistów. 

Następnie d y r e k t o r z y g m i n n y c h placówek oświatowych p r z e d s t a w i l i i n f o r m a c j e 
dotyczące z d a l n e g o n a u c z a n i a - o b e c n i e n a u c z a n i e o d b y w a się s p r a w n i e z a pomocą 
p r o g r a m u M i c r o s o f t T e a m s i Z o o m , były p o j e d y n c z e p r z y p a d k i a b s e n c j i uczniów 
w zajęciach, a l e p o d e j m o w a n o i n t e r w e n c j e . Szkoły wypożyczają t a b l e t y u c z n i o m , którzy 
zgłosili t a k i e p o t r z e b y . Bywają p r o b l e m y z sygnałem i n t e m e t o w y m , jeśli w d o m u 
jednocześnie k i l k a uczniów k o r z y s t a z n a u k i z d a l n e j . 
Pani Urszuła M A S T A L E R Z Dyrektor Biblioteki Publicznej w Stojadłach - w związku 
z objęciem f u n k c j i d y r e k t o r a przedstawiła s w o j e d o t y c h c z a s o w e doświadczenie z a w o d o w e 
i poinformowała o działaniach, które będzie chciała podejmować w r a m a c h f u n k c j o n o w a n i a 
B i b l i o t e k i . 

Punkt 7. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok 

Pani Skarbnik - przedstawiła u z a s a d n i e n i e d o p r o j e k t u uchwały i poinformowała 
o a u t o p o p r a w k a c h . 
Wicewójt - poinformował, że p o w i e l u d y s k u s j a c h i s p o t k a n i a c h z w y k o n a w c a m i z a m i e r z a 
się zmienić założenie dotyczące p r o j e k t o w a n i a n o w e j k a n a l i z a c j i . A b y mieszkańcy n i e 

m u s i e l i ingerować w u t w a r d z o n e n a w i e r z c h n i e d r o g o w e w c e l u w y k o n a n i a s t u d z i e n e k 
k a n a l i z a c y j n y c h doszło się d o w n i o s k u , że p r o j e k t y n o w y c h k a n a l i z a c j i p o w i n n y zawierać 
e l e m e n t wyjścia p o z a p a s d r o g o w y i kończyć się tuż z a granicą działki d r o g o w e j 
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zakorkowaną rurą. W związku z t y m t r z e b a zmienić n i e c o nazwę z a d a n i a , ponieważ n i e będą 
w y k o n y w a n e j e d y n i e s a m e s i e c i przesyłowe. W związku z t y m należy zweryfikować również 
przyłącza n a o d c i n k u o d K o l o n i i Janów p r z e z B u d y J a n o w s k i e , Dziękowiznę i f r a g m e n t 
J a n o w a , ponieważ j e s t t a m z a p r o j e k t o w a n a t y l k o s a m a sieć. N a d a l będą oszczędności 
w t a k i m s p o s o b i e b u d o w y k a n a l i z a c j i , ponieważ w y k o n a w c y n i e będą m u s i e l i wchodzić 
n a p r y w a t n e działki i z a o g r o d z e n i a p o s e s j i . G m i n a z a m i e r z a ogłosić p r z e t a r g n a p r o j e k t 
k a n a l i z a c j i jednocześnie n a w s z y s t k i c h pięciu k i e r u n k a c h , t a k j a k d y s k u t o w a n o n a k o m i s j a c h . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 radny. 

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 rok została 
podjęta 
Uchwała N r X X I J 8 5 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

PunktS. 
Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej 

Gminy Mińsk Mazowiecki na łata 2020-2028 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmian w Wiełołetniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk 
Mazowiecki na łata 2020-2028 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 8 6 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie okreśłenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

oraz zwołnień z tego podatku 

Pani Skarbnik - poinformowała, że K o m i s j a Budżetu i I n w e s t y c j i opowiedziała się 
z a u t r z y m a n i e m s t a w e k p o d a t k u n a d o t y c h c z a s o w y m p o z i o m i e , j e d y n i e w dwóch p o z y c j a c h , 
j a k c o r o k u z d e c y d o w a n o się n a s t a w k i m a k s y m a l n e - p o z y c j e t e dotyczą p o d a t k u 
p o b i e r a n e g o o d j e d n o s t k i w o j s k o w e j i o d p o z y c j i „pozostałe b u d y n k i " , które dotyczą 
domków l e t n i s k o w y c h i działek r e k r e a c y j n y c h . 
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Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymało się 
2 radnych. 

Uchwała w sprawie okreśłenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwołnień z tego podatku została podjęta 
Uchwała N r X X I . 1 8 7 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Mińsku Mazowieckim 

Pani Sekretarz - poinformowała, że z m i a n a d o t y c z y w p i s a n i a d o s t a t u t u r e a l i z a c j i 
bonów żłobkowych. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku 
Mazowieckim została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 8 8 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punktu . 
Uchwała w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 

prowadzącymi działałność pożytku pubłicznego na 2021 rok 

Pani Sekretarz - poinformowała, że j e s t t o c y k l i c z n a uchwała p o d e j m o w a n a c o r o k u . 
P r o j e k t uchwały podlegał k o n s u l t a c j o m , a l e n i e wpłynęły u w a g i . K w o t a p r z e z n a c z o n a 
n a realizację uchwały może wynieść m a k s y m a l n i e d o 0 , 5 % budżetu G m i n y . 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 
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Uchwała w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Mińsk Mazowiecki 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działałność pożytku pubłicznego na 2021 rok została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 8 9 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie uchwałenia Gminnego Programu Profiłaktyki i Rozwiązywania 

Probłemów Ałkohołowych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok 
oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok 

Pani Sekretarz - poinformowała, że j a k c o r o k u uchwała j e s t p o d e j m o w a n a n a w n i o s e k 
G m i n n e j K o m i s j i Rozwiązywania Problemów A l k o h o l o w y c h . 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie uchwałenia Gminnego Programu Profiłaktyki i Rozwiązywania 
Probłemów Ałkohołowych na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2021 rok oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki na 2021 rok została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 9 0 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 13. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie podjęcia Regułaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Mińsk Mazowiecki 

Zastępca Wójta - poinformował, że z m i a n a d o t y c z y m y c i a samochodów i d r o b n y c h n a p r a w 
w y k o n y w a n y c h n a p o s e s j a c h p r y w a t n y c h - d o p u s z c z o n o t a k i e działanie p o spełnieniu 
w y m o g u n i e o d p r o w a d z a n i a w o d y bezpośrednio d o g r u n t u i w y k o n y w a n i a t y c h p r a c 
w sposób nieuciążliwy. l 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie podjęcia Regułaminu utrzymania 
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czystości i porządku na terenie gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 9 1 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Karołina 

Przewodniczący Rady - poinformował, że uchwała p o d e j m o w a n a j e s t n a w n i o s e k 
mieszkańców i zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Karołina została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 9 2 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 

Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Targówka 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała w sprawie ustałenia nazw ułic we wsi Targówka została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 9 3 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 16. 
Uchwała w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mińsk Mazowiecki 

Wójt Gminy - poinformował, że p r o j e k t uchwały został p r z y g o t o w a n y w związku 
z w n i o s k i e m P a n i A n n y K o s o b u d z k i e m dotyczącym przejścia n a emeryturę i rozwiązaniem 
s t o s u n k u p r a c y . Następnie przedstawił p r o j e k t uchwały. 

Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
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od głosu. 

Uchwała w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 9 4 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 17. 
Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mińsk Mazowiecki 

Wójt Gminy - poinformował, że w związku z przejściem n a emeryturę d o t y c h c z a s o w e j P a n i 
S k a r b n i k i p o w s t a n i e m w a k a t u k o n i e c z n y m j e s t powołanie n o w e j o s o b y n a t o s t a n o w i s k o . 
Z g o d n i e z p r z e p i s a m i Wójt w n i o s k u j e o powołanie S k a r b n i k a , n a t o m i a s t powołanie o d b y w a 
się w d r o d z e uchwały p r z e z Radę G m i n y . Wójt w n i o s k u j e o powołanie n a s k a r b n i k a Panią 
Ewę Kalatę, która spełnia w y m o g i f o r m a l n e - Wójt zaprezentował p r o j e k t uchwały. 
Przewodniczący Rady - zapytał, c z y są p y t a n i a d o p r o j e k t u uchwały - pytań n i e zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Za podjęciem uchwały było 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
odgłosu. 

Uchwała w sprawie powołania Skarbnika Gminy Mińsk Mazowiecki została podjęta 
jednogłośnie. 
Uchwała N r X X I . 1 9 5 . 2 0 2 0 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Pani Ewa K A L A T A Skarbnik Gminy - podziękowała z a z a u f a n i e i powołanie 
n a s t a n o w i s k o s k a r b n i k a . Podziękowała też z a miłe przyjęcie p r a c o w n i k o m Urzędu G m i n y 
i zapewniła o gotowości d o współpracy. 
Przewodniczący Rady Gminy - pogratulował P a n i E w i e K a l a c i e powołania n a s t a n o w i s k o 
S k a r b n i k a i życzył o w o c n e j p r a c y n a n o w y m s t a n o w i s k u . 

Punkt 18. 
Podziękowania dła Pani Skarbnik za wiełołetnią współpracę samorządową 

z Gminą Mińsk Mazowiecki 

Wójt Gminy - w i m i e n i u s w o i m i w s z y s t k i c h pracowników złożył P a n i A n n i e K o s o b u d z k i e j 
d o t y c h c z a s o w e j S k a r b n i k G m i n y podziękowania z a wieloletnią współpracę w związku 
z o d e j ściem n a emeryturę. 

Następnie Przewodniczący R a d y G m i n y w r a z z p r z e d s t a w i c i e l a m i R a d y G m i n y , 
p r z e d s t a w i c i e l e sołtysów G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i i p r z e d s t a w i c i e l e dyrektorów g m i n n y c h 
placówek oświatowych złożyli podziękowania z a wieloletnią współpracę. 
Wójt - przekazał podziękowania P a n i K o s o b u d z k i e j złożone p r z e z P r e z e s a B a n k u 
Spółdzielczego w Mińsku M a z o w i e c k i m , który p r z e z w i e l e l a t współpracuje z Gminą Mińsk 
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M a z o w i e c k i i Panią S k a r b n i k . 
Pani Anna Kosobudzka wieloeitnia Skarbnik Gminy Mińsk Mazowiecki - podziękowała 
z a miłe słowa i pożegnanie w związku z odejściem n a emeryturę. Podziękowała również 
z a współpracę Wójtowi, w s z y s t k i m p r a c o w n i k o m Urzędu G m i n y i g m i n n y m j e d n o s t k o m 
o r g a n i z a c y j n y m , r a d n y m i sołtysom. 

Punkt 19. 
Wręczenie nagród w konkursie na Najpiękniejszy ogród i przedogródek 

w Gminie Mińsk Mazowiecki 

Wójt - przedstawił z a s a d y i r e g u l a m i n k o n k u r s u . Podziękował również k o m i s j i k o n k u r s o w e j 
z a społeczną pracę mającą n a c e l u wyłonienie laureatów. Następnie Wójt ogłosił listę 
laureatów. K o n k u r s n a najpiękniejszy ogród: I m i e j s c e P a n i Z o f i a G n i a d o , I I m i e j s c e P a n i 
Grażyna K r u p s k a . K o n k u r s n a najpiękniejszy przedogródek: I m i e j s c e P a n i B a r b a r a Wąsik. 

Punkt 20. 
Wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Gminy - przedstawił p i s m o z Urzędu S k a r b o w e g o w s p r a w i e 
oświadczeń majątkowych złożonych p r z e z r a d n y c h . 
Wójt Gminy - przedstawił p i s m o Urzędu S k a r b o w e g o w s p r a w i e oświadczeń majątkowych 
pracowników Urzędu G m i n y i kierowników g m i n n y c h j e d n o s t e k o r g a n i z a c y j n y c h . 
O s o b y , których oświadczenia majątkowe zawierały b r a k i l u b błędy są z o b l i g o w a n e 
d o w n i e s i e n i a k o r e k t i w y j aśnień. 
Przewodniczący Rady przypomniał o p e t y c j i d o P r e m i e r a R P dotyczącej s t w o r z e n i a 
f u n d u s z u dofinansowującego budowę k a n a l i z a c j i n a o b s z a r a c h w i e j s k i c h . P e t y c j a została 
s t w o r z o n a p r z e z r a d n e g o J a k u b a S a m b o r s k i e g o i każdy z a i n t e r e s o w a n y może ją podpisać 
i wysłać. 
Pan Aleksander S I K O R S K I sołtys Grabiny - zapytał o możliwość p r z y g o t o w a n i a 
p a p i e r o w e j w e r s j i a n k i e t y w s p r a w i e pieców i źródeł ciepła, która byłaby s k i e r o w a n a 
d o mieszkańców G m i n y n i e posiadających możliwości wypełnienia w w e r s j i o n - l i n e . 
Wójt - poinformował, że zostaną p r z y g o t o w a n e w e r s j e p a p i e r o w e a n k i e t y i będą d o o d b i o r u 
w Urzędzie G m i n y . Poinformował też, c z e g o dotyczą a n k i e t y i j a k i j e s t c e l i c h o p r a c o w a n i a 
- e f e k t e m a n k i e t m a być z i n w e n t a r y z o w a n a b a z a d a n y c h zawierająca i n f o r m a c j e dotyczące 
źródeł ciepła w G m i n i e . 

Następnie odbyła się d y s k u s j a dotycząca przepisów p r a w a określających n o r m y 
źródeł ciepła, które będą mogły być używane w przyszłości. 

P o r u s z o n o też sprawę przekształcenia S z p i t a l a P o w i a t o w e g o w Mińsku 
M a z o w i e c k i m w s z p i t a l zakaźny - Wójt i Urząd G m i n y n i e mają r e a l n e j możliwości 
wpłynięcia n a tę decyzję. 
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Punkt 21. 
Zamknięcie obrad 

P o w y c z e r p a n i u t e m a t y k i o b r a d Przewodniczący R a d y G m i n y podziękował 
w s z y s t k i m z a u c z e s t n i c t w o i zakończył o b r a d y X X I S e s j i R a d y G m i n y Mińsk M a z o w i e c k i , 
które odbyły się w d n i u 2 9 paździemika 2 0 2 0 r . 

Protokół sporządził: 
Paweł D r o b o t o w s k i 

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
RADYCMDłY 
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